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Schweiss-registrets Pejl Specialister - 2024

Reg. | Koordinator Pejl Specialist TIf. nr. Mail pejl specialist

1. Morten Hovalt Henrik Volhgj 29 60 04 58 | henrik@volhoj.dk
Bruun Aaen (343) | Kristensen (356)

2. Seren Povlsen Karsten Bjerre (530) | 20 32 26 30 | karstenbjerres@gmail.com
Kibsgaard (410)

3. Frederik Svendsen | Rasmus Rousing 40 81 4566 | rasra@nst.dk
(470) Andersen (520)

4. Finn Hyldahl Jens Chr. Straede 20 42 27 62 | jestraede@gmail.com
Petersen (439) (Nord) (351)

4. Finn Hyldahl Seren Tarp (Syd) | 99558597 | srntarp@gmail.com
Petersen (439) (484)

5. Christian Jens Holm 20 88 91 66 | Jens_christensen@godmail.dk
Christiansen 457) | Christensen (458)

6. Thomas Nielsen Martin Rytter 28 40 36 20 | Rytterg@live.dk
(408) Hindbo (504)

7. Keld M. Pedersen | Jorn Baggen (522) 21421551 joernboegen@gmail.com
(282)

8. Kim Bennedsen Kim Bennedsen 2158 96 66 | Kimmerete.strib@gmail.com
(437) (437)

0. Leif Nielsen (465) | Nikoline Zora 93 8742 87 | nikolinezora@hotmail.com

Andersen (536)

10. Bennet Onsvig Peter Larsen (345) 40 8979 78 | plarsen@stofanet.dk
(490)

11. Kim Eilif Rasch Jesper Sommer 2124 4557 | Jsnielsen2009@live.dk
Pedersen (537) Nielsen (528)




